РЕШЕНИЕ
исполнительного органа
Общества с ограниченной ответственностью
«____»
(ОГРН____, ИНН___)
о проведении внеочередного общего собрания участников

г.______							                               «__»_____ 20__г.

          Я, генеральный директор - ФИО, «__» ___  __ года рождения, место рождения: ___, гражданство: Российская Федерация, пол: ___, паспорт ___, выданный ____ «__» ___ ___года, код подразделения ___, зарегистрированный по адресу: ___, на основании п. 2 ст. 35 Федерального закона от 08.02.1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» и статьи __ Устава Общества с ограниченной ответственностью «____» (далее – Общество)
РЕШИЛ:
1. Провести внеочередное общее собрание участников Общества «__» ____20__ года в __ часов __ минут по адресу: ________. Время начала регистрации участников: в __ часов 00 минут.
2. Утвердить повестку дня внеочередного общего собрания участников общества:
- Избрать на должность Генерального директора Общества ФИО,  «__» ___  __ года рождения, место рождения: ___, гражданство: Российская Федерация, пол: ___, паспорт ___, выданный ____ «__» ___ ___года, код подразделения ___, зарегистрированный по адресу: ___, на срок в соответствии с Уставом Общества.
- Поручить генеральному директору Общества зарегистрировать изменения в порядке и сроки, установленные законодательством.
3. Уведомить участников Общества о проведении внеочередного общего собрания.

Генеральный директор ___________ФИО
[bookmark: _GoBack]